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内容概要

　　全书主要分为头部、胸部、腹部、生殖器官、腿部和心理六个部分，每个部分又分为三至五个故
事，细致地讲解了青春期带给这些部分的变化及应对方法，例如，在头部章节设有头发、耳朵、眼睛
、皮肤、牙齿五个小类别，在头发类别中提到少女们崇尚的染发带给我们的影响，如何改造枯黄发质
和自然卷等。
并且每个部分的最后还总结性地设有少女的悄悄话环节，将征集上来的少女们问的最多的问题进行解
答。
相信这本彩绘图书一定可以令青春期的少女们轻松解决自己的烦恼。
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作者简介

　　金清儿　毕业于韩国成均馆大学生命科学专业，然后在西江大学完成了科学交流协同课程的硕士
课程。
之后进入（株）东亚科学社担任《儿童科学东亚》记者，在（株）健康朝鲜负责《朝鲜日报》健康版
的记者。
著作有《热血科学先生Boom3》，译书有《非常惊人的故事海》。
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书籍目录

1.头部
2.胸部
3.腹部
4.性器官
5.腿部
6.心理
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媒体关注与评论

我的女儿好像真的到了青春期。
每天早上冲凉洗头发后，都会认真地涂指甲油，又悄悄地穿了耳洞，甚至是带上了美瞳。
女儿的这个时期让我一直不能忘记。
回首那段时间，看着对外表忽然那么在意的女儿，心情还是觉得怪怪的。
身为妈妈的我，当时也对青春期知之甚少，能给女儿提供的建议也是一片空白。
我常常在想，如果当时有这样的一本书出现在我们母女面前，该是什么情景。
我会少了许多唠叨，女儿也能更容易地接受我的建议。
——书房花房的妈妈
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编辑推荐

青春期时，我们都会对自己身体变化充满疑惑，很多聪明的女孩子都会去图书馆或网上找答案，但是
很多时候都是失望而归，因为那些书里面除了“性激素的概念”，“生殖器的组织结构”等枯燥的科
普内容外，根本没有我们真正所需要的答案。
我们真正需要的是实际性和操作性更强的指导类书，能够解决诸如“如何使用卫生巾”，“如何挤痘
痘不会留下疤痕”“文胸的罩杯是怎么分类的”等问题。
现在，正在苦闷中的少女不必再烦恼了，这样一本实用、简洁、有趣、图形可爱的书就摆在你的眼前
，希望为你青春期留下美丽的粉红回忆。
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